[image: ]
Усть-Ярульский сельский Совет депутатов
Ирбейского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ
      31.01.2014г.                              с. Усть-Яруль                                           № 92
О формировании избирательной комиссии
муниципального образования «Усть-Ярульский сельсовет»

       В  связи с истечением срока полномочий членов избирательной комиссии муниципального образования «Усть-Ярульский сельсовет» с правом решающего голоса на основании статьей 22,24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 ФЗ    «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан российской Федерации », статьей 13 Закона Красноярского края от 2 декабря 2003 года № 8-1411 « О выборах в органы местного самоуправления  в Красноярском крае» Усть-Ярульский сельский Совет депутатов Ирбейского района Красноярского края РЕШИЛ:
        1.Для формирования нового состава избирательной комиссии муниципального образования  «Усть-Ярульский сельсовет» предложить политическим партиям, выдвинувшим списки кандидатов, допущенным к распределению депутатских мандатов в Государственной Думе Федерального Собрания  Российской Федерации, избирательным объединениям, избирательному блоку, выдвинувшим списки кандидатов, допущенным к распределению  депутатских мандатов в Законодательном собрании Красноярского края, общественным объединениям, собраниям избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы, а так же избирательной комиссии муниципального образования «Усть-Ярульский сельсовет» предыдущего состава, избирательной комиссии Красноярского края предоставить в Усть-Ярульский сельский Совет депутатов Ирбейского района Красноярского края предложения по кандидатурам для назначения  членами избирательной комиссии муниципального образования « Усть-Ярульский сельсовет» с правом решающего голоса в срок до 20 февраля 2014 года.
        2. Администрации Усть-Ярульского сельсовета совместно с Усть-Ярульским сельским Советом депутатов сформировать рабочую группу по взаимодействию с субъектами права на выдвижение кандидатур в состав избирательной комиссии муниципального образования   «Усть-Ярульский сельсовет».
                  Глава Усть-Ярульского сельсовета                            Г.И. Антонюк
[bookmark: _GoBack]
                   Председатель сельского Совета                           Л.В. Прядун

image1.png